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AYU�TAMIE�TO DE ALMAZORA - 2015

Estado de Situación del Presupuesto de Ingresos a 12/02/2016

10.576.000,00 10.576.000,00 11.400.908,06

11.255.759,60

2.310.079,06 9.039.584,68 8.945.680,54 -679.759,60

0,00

145.148,46

0,00 93.904,14 106,43 79,480,00

1 IMPUESTOS DIRECTOS

200.000,00 200.000,00 119.384,25

118.333,43

34.985,59 84.398,66 83.347,84 81.666,57

0,00

1.050,82

0,00 1.050,82 59,17 70,430,00

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3.361.893,00 3.361.893,00 3.946.631,65

3.935.630,12

522.413,34 3.422.122,62 3.413.216,78 -573.737,12

0,00

11.001,53

0,00 8.905,84 117,07 86,730,00

3 TASAS, PRESIOS PUBLICOS  Y OTROS INGRESOS

6.035.826,00 7.081.192,27 7.518.337,58

7.372.898,73

0,00 7.518.337,58 7.372.898,73 -291.706,46

1.045.366,27

145.438,85

0,00 145.438,85 104,12 100,000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.481.833,33 1.481.833,33 1.242.040,20

1.242.040,20

0,00 1.242.040,20 1.242.040,20 239.793,13

0,00

0,00

0,00 0,00 83,82 100,000,00

5 INGRESOS PATRIMONIALES

0,00 87.743,12 225.554,41

225.554,41

0,00 225.554,41 225.554,41 -137.811,29

87.743,12

0,00

0,00 0,00 257,06 100,000,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

0,00 2.909.184,36 1.072,98

1.072,98

0,00 1.072,98 1.072,98 2.908.111,38

2.909.184,36

0,00

0,00 0,00 0,04 100,000,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS

Total General EURO: 21.655.552,33 25.697.846,08 24.453.929,13

24.151.289,47

2.867.477,99 21.533.111,13 21.283.811,48 1.546.556,61

4.042.293,75

302.639,66

0,00 249.299,65 93,98 88,130,00
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ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

I.- Liquidación del presupuesto de ingresos 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

56.000,00 0,00 56.000,00 58.899,74 2.899,74112 Impuestos sobre bienes inmueble 0,00 4.394,1654.505,580,00 58.899,74

7.150.000,00 0,00 7.150.000,00 7.259.193,10 22.280,06113 Impuestos sobre bienes inmueble 86.913,04 1.063.756,036.108.524,030,00 7.172.280,06

1.580.000,00 0,00 1.580.000,00 1.575.243,58 -20.518,23115 Impuestos sobre Vehículos de Tr 15.761,81 280.748,801.278.732,970,00 1.559.481,77

850.000,00 0,00 850.000,00 1.397.777,55 543.773,48116 Impuesto incremento del valor ter 4.004,07 882.787,76510.985,720,00 1.393.773,48

940.000,00 0,00 940.000,00 1.109.794,09 131.324,55130 Impuesto sobre Actividades Econ 38.469,54 78.392,31992.932,240,00 1.071.324,55

200.000,00 0,00 200.000,00 119.384,25 -81.666,57290 Impuesto sobre Construcciones I 1.050,82 34.985,5983.347,840,00 118.333,43

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 1.355.335,65 1.769,26302 Servicio de recogida de basuras 3.566,39 128.322,301.223.446,960,00 1.351.769,26

100.000,00 0,00 100.000,00 128.663,81 28.273,0830900 Tasa prestación Servicio Cement 390,73 0,00128.273,080,00 128.273,08

164.503,00 0,00 164.503,00 194.283,82 29.780,8231300 Tasas servicio Piscina municipal 0,00 0,00194.283,820,00 194.283,82

100.000,00 0,00 100.000,00 110.733,58 10.567,3331301 Tasas actividades Piscina munici 166,25 0,00110.567,330,00 110.567,33

4.200,00 0,00 4.200,00 11.410,50 6.037,5031310 Tasas servicio instalaciones depo 1.173,00 0,0010.237,500,00 10.237,50

25.938,00 0,00 25.938,00 20.355,38 -5.739,3731311 Tasas actividades instalaciones d 156,75 0,0020.198,630,00 20.198,63

86.152,00 0,00 86.152,00 73.764,91 -13.144,5231911 Tasas actividades ocio y tiempo l 757,43 6.409,2666.598,220,00 73.007,48

1.000,00 0,00 1.000,00 3.296,50 2.146,5031921 Tasas actividades culturales 150,00 0,003.146,500,00 3.146,50

40.000,00 0,00 40.000,00 39.555,45 -2.548,68321 Tasas licencias urbanísticas 2.104,13 0,0037.451,320,00 37.451,32

5.000,00 0,00 5.000,00 4.476,22 -523,78322 Tasa por Cédulas Habiltabilidad 0,00 0,004.476,220,00 4.476,22

10.000,00 0,00 10.000,00 5.980,14 -4.019,86326 Tasa por retirada de vehículos 0,00 0,005.980,140,00 5.980,14

34.000,00 0,00 34.000,00 31.464,88 -2.535,1232901 Tasa Servicio Mercado 0,00 7.866,2223.598,660,00 31.464,88

2.000,00 0,00 2.000,00 1.854,00 -146,0032902 Tasa Bodas Civiles 0,00 0,001.854,000,00 1.854,00

232.600,00 0,00 232.600,00 234.140,33 968,91331 Tasa por entrada de vehículos 571,42 10.727,54222.841,370,00 233.568,91

645.000,00 0,00 645.000,00 271.080,20 -373.919,80332 T. por ut. privativa o aprov. espe 0,00 0,00271.080,200,00 271.080,20

30.000,00 0,00 30.000,00 36.361,84 6.361,84335 T. por ocupación vía pública con 0,00 0,0036.361,840,00 36.361,84

68.100,00 0,00 68.100,00 83.196,81 15.096,81336 T. por ocupación vía pública sus 0,00 25.197,7457.999,070,00 83.196,81

60.000,00 0,00 60.000,00 29.209,64 -30.790,36338 Compensación de Telefónica de 0,00 0,0029.209,640,00 29.209,64

0,00 0,00 0,00 384.296,83 383.382,24339 Otras tasas por utiliz. privativa d 914,59 54.149,35329.232,890,00 383.382,24
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I.- Liquidación del presupuesto de ingresos 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

0,00 0,00 0,00 5.237,97 5.237,9736000 Venta de subproductos y Residuo 0,00 2.234,933.003,040,00 5.237,97

0,00 0,00 0,00 9.569,77 9.569,7736001 Venta de subproductos y Residuo 0,00 1.784,307.785,470,00 9.569,77

0,00 0,00 0,00 1.340,91 1.340,9136002 Venta de subproductos y Residuo 0,00 291,211.049,700,00 1.340,91

0,00 0,00 0,00 48.872,55 48.872,5536003 Venta de subproductos y Residuo 0,00 3.855,8045.016,750,00 48.872,55

0,00 0,00 0,00 5.465,00 5.465,00361 Ventas de reciclado 0,00 0,005.465,000,00 5.465,00

0,00 0,00 0,00 47.060,60 47.060,60389 Otros reintegros de operaciones c 0,00 0,0047.060,600,00 47.060,60

4.000,00 0,00 4.000,00 230,00 -3.770,0039100 Infracciones Urbanísticas 0,00 0,00230,000,00 230,00

20.000,00 0,00 20.000,00 37.778,70 17.778,7039110 Multa por infracciones tributarias 0,00 0,0037.778,700,00 37.778,70

86.000,00 0,00 86.000,00 97.615,32 11.615,3239120 Multas Infracciones Ordenanza C 0,00 0,0097.615,320,00 97.615,32

20.000,00 0,00 20.000,00 8.341,77 -11.688,2339190 Otras multas y sanciones 30,00 0,008.311,770,00 8.311,77

30.000,00 0,00 30.000,00 10.935,19 -19.064,8139210 Recargo Ejecutivo 0,00 0,0010.935,190,00 10.935,19

60.000,00 0,00 60.000,00 214.241,51 154.241,5139211 Recargo de apremio 0,00 0,00214.241,510,00 214.241,51

100.000,00 0,00 100.000,00 133.933,97 32.913,13393 Intereses de demora 1.020,84 2.789,76130.123,370,00 132.913,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039610 Cuotas Urbanización 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 274.662,00 274.662,0039700 Canón Aprovechamiento Urbanís 0,00 271.662,003.000,000,00 274.662,00

7.400,00 0,00 7.400,00 6.037,81 -1.362,19398 Indemnizaciones de seguros de n 0,00 0,006.037,810,00 6.037,81

76.000,00 0,00 76.000,00 25.848,09 -50.151,91399 Otros ingresos diversos 0,00 7.122,9318.725,160,00 25.848,09

4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 4.551.189,17 -407.096,6442000 Participación en los tributos del E 58.285,81 0,004.492.903,360,00 4.492.903,36

51.562,00 6.275,98 57.837,98 53.256,38 -4.581,6042100 SPEE Servicio Público de Emple 0,00 0,0053.256,380,00 53.256,38

1.047.221,80 670.804,56 1.718.026,36 2.434.200,93 631.047,2145002 Transfer. corrientes Serv. Sociale 85.127,36 0,002.349.073,570,00 2.349.073,57

0,00 317.303,91 317.303,91 257.988,31 -59.315,6045050 Transfer. corrientes Empleo y des 0,00 0,00257.988,310,00 257.988,31

0,00 0,00 0,00 91.552,21 91.552,2145080 Otras Subven. Generalidad. 0,00 0,0091.552,210,00 91.552,21

0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,0045100 Otras Transfer. Agència Valencia 0,00 0,008.000,000,00 8.000,00

25.042,20 50.981,82 76.024,02 70.611,63 -7.438,07461 Subvención de la Diputación Pro 2.025,68 0,0068.585,950,00 68.585,95

0,00 0,00 0,00 16.671,39 16.671,39470 Donaciones para fiestas 0,00 0,0016.671,390,00 16.671,39
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I.- Liquidación del presupuesto de ingresos 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

12.000,00 0,00 12.000,00 34.867,56 22.867,56480 Subvenciones FVMP 0,00 0,0034.867,560,00 34.867,56

3.500,00 0,00 3.500,00 1.999,98 -1.500,02520 Intereses de depósitos entidades fi 0,00 0,001.999,980,00 1.999,98

20.000,00 0,00 20.000,00 4.972,37 -15.027,63549 Otras rentas de bienes inmuebles 0,00 0,004.972,370,00 4.972,37

1.458.333,33 0,00 1.458.333,33 1.235.067,85 -223.265,48550 De concesiones adminsitrativa de 0,00 0,001.235.067,850,00 1.235.067,85

0,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 0,0075002 Subv. Gene. sServ. Sociales y Pol 0,00 0,006.250,000,00 6.250,00

0,00 24.000,00 24.000,00 123.215,78 99.215,7875050 Subv. Generalidad convenios mat 0,00 0,00123.215,780,00 123.215,78

0,00 0,00 0,00 7.551,00 7.551,007510 Agencias CV.  IVACE 0,00 0,007.551,000,00 7.551,00

0,00 29.993,12 29.993,12 28.037,63 -1.955,497511 Agencias CV.  Agencia Valencia 0,00 0,0028.037,630,00 28.037,63

0,00 27.500,00 27.500,00 60.500,00 33.000,00761 Subvenciones de Diputación Pro 0,00 0,0060.500,000,00 60.500,00

0,00 0,00 0,00 1.072,98 1.072,98830 A corto plazo 0,00 0,001.072,980,00 1.072,98

0,00 2.854.179,12 2.854.179,12 0,00 -2.854.179,1287000 Remanente de tesorería para gast 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 55.005,24 55.005,24 0,00 -55.005,2487010 Remanente tesorería gastos finan 0,00 0,000,000,00 0,00

21.655.552,33 4.042.293,75 25.697.846,08 302.639,66 0,00 -1.546.556,61Total General: 24.453.929,13 2.867.477,9921.283.811,4824.151.289,47
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II. Resumen de la clasificación económica de ingresos 
APLICACIÓ� 

PRESUPUESTAR
IA 

DESCRIPCIÓ� 

I�ICIALES MODIFICACIO�ES DEFI�ITIVAS 

DERECHOS 
A�ULADOS 

PREVISIO�ES PRESUPUESTARIAS EXCESO / 
DEFECTO 

PREVISIÓ� 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

DERECHOS 
PE�DIE�TES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE 

RECAUDACIÓ� 
�ETA 

DERECHOS 
CA�CELADOS 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

�ETOS 

ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

56.000,00 0,00 56.000,00112 Impuestos sobre bienes inmuebles  R 58.899,74 2.899,740,00 4.394,1654.505,580,00 58.899,74

TOTAL CO�CEPTO 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00 0,00 2.899,7458.899,74 4.394,1654.505,5858.899,74112

7.150.000,00 0,00 7.150.000,00113 Impuestos sobre bienes inmuebles  Ur 7.259.193,10 22.280,0686.913,04 1.063.756,036.108.524,030,00 7.172.280,06

TOTAL CO�CEPTO 7.150.000,00 0,00 7.150.000,00 86.913,04 0,00 22.280,067.259.193,10 1.063.756,036.108.524,037.172.280,06113

1.580.000,00 0,00 1.580.000,00115 Impuestos sobre Vehículos de Tracció 1.575.243,58 -20.518,2315.761,81 280.748,801.278.732,970,00 1.559.481,77

TOTAL CO�CEPTO 1.580.000,00 0,00 1.580.000,00 15.761,81 0,00 -20.518,231.575.243,58 280.748,801.278.732,971.559.481,77115

850.000,00 0,00 850.000,00116 Impuesto incremento del valor terreno 1.397.777,55 543.773,484.004,07 882.787,76510.985,720,00 1.393.773,48

TOTAL CO�CEPTO 850.000,00 0,00 850.000,00 4.004,07 0,00 543.773,481.397.777,55 882.787,76510.985,721.393.773,48116

TOTAL ARTÍCULO 9.636.000,00 0,00 9.636.000,00 106.678,92 0,00 548.435,0510.291.113,97 2.231.686,757.952.748,3010.184.435,0511

940.000,00 0,00 940.000,00130 Impuesto sobre Actividades Económi 1.109.794,09 131.324,5538.469,54 78.392,31992.932,240,00 1.071.324,55

TOTAL CO�CEPTO 940.000,00 0,00 940.000,00 38.469,54 0,00 131.324,551.109.794,09 78.392,31992.932,241.071.324,55130

TOTAL ARTÍCULO 940.000,00 0,00 940.000,00 38.469,54 0,00 131.324,551.109.794,09 78.392,31992.932,241.071.324,5513

TOTAL CAPÍTULO 10.576.000,00 0,00 10.576.000,00 145.148,46 0,00 679.759,6011.400.908,06 2.310.079,068.945.680,5411.255.759,601
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II. Resumen de la clasificación económica de ingresos 
APLICACIÓ� 

PRESUPUESTAR
IA 

DESCRIPCIÓ� 

I�ICIALES MODIFICACIO�ES DEFI�ITIVAS 

DERECHOS 
A�ULADOS 

PREVISIO�ES PRESUPUESTARIAS EXCESO / 
DEFECTO 

PREVISIÓ� 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

DERECHOS 
PE�DIE�TES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE 

RECAUDACIÓ� 
�ETA 

DERECHOS 
CA�CELADOS 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

�ETOS 

ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

200.000,00 0,00 200.000,00290 Impuesto sobre Construcciones Inst. y 119.384,25 -81.666,571.050,82 34.985,5983.347,840,00 118.333,43

TOTAL CO�CEPTO 200.000,00 0,00 200.000,00 1.050,82 0,00 -81.666,57119.384,25 34.985,5983.347,84118.333,43290

TOTAL ARTÍCULO 200.000,00 0,00 200.000,00 1.050,82 0,00 -81.666,57119.384,25 34.985,5983.347,84118.333,4329

TOTAL CAPÍTULO 200.000,00 0,00 200.000,00 1.050,82 0,00 -81.666,57119.384,25 34.985,5983.347,84118.333,432
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II. Resumen de la clasificación económica de ingresos 
APLICACIÓ� 

PRESUPUESTAR
IA 

DESCRIPCIÓ� 

I�ICIALES MODIFICACIO�ES DEFI�ITIVAS 

DERECHOS 
A�ULADOS 

PREVISIO�ES PRESUPUESTARIAS EXCESO / 
DEFECTO 

PREVISIÓ� 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

DERECHOS 
PE�DIE�TES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE 

RECAUDACIÓ� 
�ETA 

DERECHOS 
CA�CELADOS 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

�ETOS 

ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00302 Servicio de recogida de basuras 1.355.335,65 1.769,263.566,39 128.322,301.223.446,960,00 1.351.769,26

TOTAL CO�CEPTO 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 3.566,39 0,00 1.769,261.355.335,65 128.322,301.223.446,961.351.769,26302

100.000,00 0,00 100.000,0030900 Tasa prestación Servicio Cementerio 128.663,81 28.273,08390,73 0,00128.273,080,00 128.273,08

TOTAL CO�CEPTO 100.000,00 0,00 100.000,00 390,73 0,00 28.273,08128.663,81 0,00128.273,08128.273,08309

TOTAL ARTÍCULO 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 3.957,12 0,00 30.042,341.483.999,46 128.322,301.351.720,041.480.042,3430

164.503,00 0,00 164.503,0031300 Tasas servicio Piscina municipal 194.283,82 29.780,820,00 0,00194.283,820,00 194.283,82

100.000,00 0,00 100.000,0031301 Tasas actividades Piscina municipal 110.733,58 10.567,33166,25 0,00110.567,330,00 110.567,33

4.200,00 0,00 4.200,0031310 Tasas servicio instalaciones deportiva 11.410,50 6.037,501.173,00 0,0010.237,500,00 10.237,50

25.938,00 0,00 25.938,0031311 Tasas actividades instalaciones deport 20.355,38 -5.739,37156,75 0,0020.198,630,00 20.198,63

TOTAL CO�CEPTO 294.641,00 0,00 294.641,00 1.496,00 0,00 40.646,28336.783,28 0,00335.287,28335.287,28313

86.152,00 0,00 86.152,0031911 Tasas actividades ocio y tiempo libre 73.764,91 -13.144,52757,43 6.409,2666.598,220,00 73.007,48

1.000,00 0,00 1.000,0031921 Tasas actividades culturales 3.296,50 2.146,50150,00 0,003.146,500,00 3.146,50

TOTAL CO�CEPTO 87.152,00 0,00 87.152,00 907,43 0,00 -10.998,0277.061,41 6.409,2669.744,7276.153,98319

TOTAL ARTÍCULO 381.793,00 0,00 381.793,00 2.403,43 0,00 29.648,26413.844,69 6.409,26405.032,00411.441,2631

40.000,00 0,00 40.000,00321 Tasas licencias urbanísticas 39.555,45 -2.548,682.104,13 0,0037.451,320,00 37.451,32

TOTAL CO�CEPTO 40.000,00 0,00 40.000,00 2.104,13 0,00 -2.548,6839.555,45 0,0037.451,3237.451,32321

5.000,00 0,00 5.000,00322 Tasa por Cédulas Habiltabilidad y 1ª 4.476,22 -523,780,00 0,004.476,220,00 4.476,22

TOTAL CO�CEPTO 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 -523,784.476,22 0,004.476,224.476,22322

10.000,00 0,00 10.000,00326 Tasa por retirada de vehículos 5.980,14 -4.019,860,00 0,005.980,140,00 5.980,14
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II. Resumen de la clasificación económica de ingresos 
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PRESUPUESTAR
IA 

DESCRIPCIÓ� 

I�ICIALES MODIFICACIO�ES DEFI�ITIVAS 

DERECHOS 
A�ULADOS 

PREVISIO�ES PRESUPUESTARIAS EXCESO / 
DEFECTO 

PREVISIÓ� 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

DERECHOS 
PE�DIE�TES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE 

RECAUDACIÓ� 
�ETA 

DERECHOS 
CA�CELADOS 

DERECHOS 
RECO�OCIDOS 

�ETOS 

ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2015ALMAZORA - 2015
Fecha de Creación: 12/02/2016

TOTAL CO�CEPTO 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 -4.019,865.980,14 0,005.980,145.980,14326

34.000,00 0,00 34.000,0032901 Tasa Servicio Mercado 31.464,88 -2.535,120,00 7.866,2223.598,660,00 31.464,88

2.000,00 0,00 2.000,0032902 Tasa Bodas Civiles 1.854,00 -146,000,00 0,001.854,000,00 1.854,00

TOTAL CO�CEPTO 36.000,00 0,00 36.000,00 0,00 0,00 -2.681,1233.318,88 7.866,2225.452,6633.318,88329

TOTAL ARTÍCULO 91.000,00 0,00 91.000,00 2.104,13 0,00 -9.773,4483.330,69 7.866,2273.360,3481.226,5632

232.600,00 0,00 232.600,00331 Tasa por entrada de vehículos 234.140,33 968,91571,42 10.727,54222.841,370,00 233.568,91

TOTAL CO�CEPTO 232.600,00 0,00 232.600,00 571,42 0,00 968,91234.140,33 10.727,54222.841,37233.568,91331

645.000,00 0,00 645.000,00332 T. por ut. privativa o aprov. especial 271.080,20 -373.919,800,00 0,00271.080,200,00 271.080,20

TOTAL CO�CEPTO 645.000,00 0,00 645.000,00 0,00 0,00 -373.919,80271.080,20 0,00271.080,20271.080,20332

30.000,00 0,00 30.000,00335 T. por ocupación vía pública con terr 36.361,84 6.361,840,00 0,0036.361,840,00 36.361,84

TOTAL CO�CEPTO 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 6.361,8436.361,84 0,0036.361,8436.361,84335

68.100,00 0,00 68.100,00336 T. por ocupación vía pública susp. trá 83.196,81 15.096,810,00 25.197,7457.999,070,00 83.196,81

TOTAL CO�CEPTO 68.100,00 0,00 68.100,00 0,00 0,00 15.096,8183.196,81 25.197,7457.999,0783.196,81336

60.000,00 0,00 60.000,00338 Compensación de Telefónica de Espa 29.209,64 -30.790,360,00 0,0029.209,640,00 29.209,64

TOTAL CO�CEPTO 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 -30.790,3629.209,64 0,0029.209,6429.209,64338

0,00 0,00 0,00339 Otras tasas por utiliz. privativa del do 384.296,83 383.382,24914,59 54.149,35329.232,890,00 383.382,24

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 914,59 0,00 383.382,24384.296,83 54.149,35329.232,89383.382,24339

TOTAL ARTÍCULO 1.035.700,00 0,00 1.035.700,00 1.486,01 0,00 1.099,641.038.285,65 90.074,63946.725,011.036.799,6433

0,00 0,00 0,0036000 Venta de subproductos y Residuos VI 5.237,97 5.237,970,00 2.234,933.003,040,00 5.237,97
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0,00 0,00 0,0036001 Venta de subproductos y Residuos P 9.569,77 9.569,770,00 1.784,307.785,470,00 9.569,77

0,00 0,00 0,0036002 Venta de subproductos y Residuos C 1.340,91 1.340,910,00 291,211.049,700,00 1.340,91

0,00 0,00 0,0036003 Venta de subproductos y Residuos E 48.872,55 48.872,550,00 3.855,8045.016,750,00 48.872,55

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.021,2065.021,20 8.166,2456.854,9665.021,20360

0,00 0,00 0,00361 Ventas de reciclado 5.465,00 5.465,000,00 0,005.465,000,00 5.465,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.465,005.465,00 0,005.465,005.465,00361

TOTAL ARTÍCULO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.486,2070.486,20 8.166,2462.319,9670.486,2036

0,00 0,00 0,00389 Otros reintegros de operaciones corrie 47.060,60 47.060,600,00 0,0047.060,600,00 47.060,60

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.060,6047.060,60 0,0047.060,6047.060,60389

TOTAL ARTÍCULO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.060,6047.060,60 0,0047.060,6047.060,6038

4.000,00 0,00 4.000,0039100 Infracciones Urbanísticas 230,00 -3.770,000,00 0,00230,000,00 230,00

20.000,00 0,00 20.000,0039110 Multa por infracciones tributarias y a 37.778,70 17.778,700,00 0,0037.778,700,00 37.778,70

86.000,00 0,00 86.000,0039120 Multas Infracciones Ordenanza Circu 97.615,32 11.615,320,00 0,0097.615,320,00 97.615,32

20.000,00 0,00 20.000,0039190 Otras multas y sanciones 8.341,77 -11.688,2330,00 0,008.311,770,00 8.311,77

TOTAL CO�CEPTO 130.000,00 0,00 130.000,00 30,00 0,00 13.935,79143.965,79 0,00143.935,79143.935,79391

30.000,00 0,00 30.000,0039210 Recargo Ejecutivo 10.935,19 -19.064,810,00 0,0010.935,190,00 10.935,19

60.000,00 0,00 60.000,0039211 Recargo de apremio 214.241,51 154.241,510,00 0,00214.241,510,00 214.241,51

TOTAL CO�CEPTO 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 135.176,70225.176,70 0,00225.176,70225.176,70392

100.000,00 0,00 100.000,00393 Intereses de demora 133.933,97 32.913,131.020,84 2.789,76130.123,370,00 132.913,13

TOTAL CO�CEPTO 100.000,00 0,00 100.000,00 1.020,84 0,00 32.913,13133.933,97 2.789,76130.123,37132.913,13393
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0,00 0,00 0,0039610 Cuotas Urbanización 0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,000,00396

0,00 0,00 0,0039700 Canón Aprovechamiento Urbanístico 274.662,00 274.662,000,00 271.662,003.000,000,00 274.662,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274.662,00274.662,00 271.662,003.000,00274.662,00397

7.400,00 0,00 7.400,00398 Indemnizaciones de seguros de no vid 6.037,81 -1.362,190,00 0,006.037,810,00 6.037,81

TOTAL CO�CEPTO 7.400,00 0,00 7.400,00 0,00 0,00 -1.362,196.037,81 0,006.037,816.037,81398

76.000,00 0,00 76.000,00399 Otros ingresos diversos 25.848,09 -50.151,910,00 7.122,9318.725,160,00 25.848,09

TOTAL CO�CEPTO 76.000,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 -50.151,9125.848,09 7.122,9318.725,1625.848,09399

TOTAL ARTÍCULO 403.400,00 0,00 403.400,00 1.050,84 0,00 405.173,52809.624,36 281.574,69526.998,83808.573,5239

TOTAL CAPÍTULO 3.361.893,00 0,00 3.361.893,00 11.001,53 0,00 573.737,123.946.631,65 522.413,343.413.216,783.935.630,123
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4.900.000,00 0,00 4.900.000,0042000 Participación en los tributos del Estad 4.551.189,17 -407.096,6458.285,81 0,004.492.903,360,00 4.492.903,36

TOTAL CO�CEPTO 4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 58.285,81 0,00 -407.096,644.551.189,17 0,004.492.903,364.492.903,36420

51.562,00 6.275,98 57.837,9842100 SPEE Servicio Público de Empleo Est 53.256,38 -4.581,600,00 0,0053.256,380,00 53.256,38

TOTAL CO�CEPTO 51.562,00 6.275,98 57.837,98 0,00 0,00 -4.581,6053.256,38 0,0053.256,3853.256,38421

TOTAL ARTÍCULO 4.951.562,00 6.275,98 4.957.837,98 58.285,81 0,00 -411.678,244.604.445,55 0,004.546.159,744.546.159,7442

1.047.221,80 670.804,56 1.718.026,3645002 Transfer. corrientes Serv. Sociales e I 2.434.200,93 631.047,2185.127,36 0,002.349.073,570,00 2.349.073,57

0,00 317.303,91 317.303,9145050 Transfer. corrientes Empleo y desarro 257.988,31 -59.315,600,00 0,00257.988,310,00 257.988,31

0,00 0,00 0,0045080 Otras Subven. Generalidad. 91.552,21 91.552,210,00 0,0091.552,210,00 91.552,21

TOTAL CO�CEPTO 1.047.221,80 988.108,47 2.035.330,27 85.127,36 0,00 663.283,822.783.741,45 0,002.698.614,092.698.614,09450

0,00 0,00 0,0045100 Otras Transfer. Agència Valenciana 8.000,00 8.000,000,00 0,008.000,000,00 8.000,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,008.000,00 0,008.000,008.000,00451

TOTAL ARTÍCULO 1.047.221,80 988.108,47 2.035.330,27 85.127,36 0,00 671.283,822.791.741,45 0,002.706.614,092.706.614,0945

25.042,20 50.981,82 76.024,02461 Subvención de la Diputación Provinci 70.611,63 -7.438,072.025,68 0,0068.585,950,00 68.585,95

TOTAL CO�CEPTO 25.042,20 50.981,82 76.024,02 2.025,68 0,00 -7.438,0770.611,63 0,0068.585,9568.585,95461

TOTAL ARTÍCULO 25.042,20 50.981,82 76.024,02 2.025,68 0,00 -7.438,0770.611,63 0,0068.585,9568.585,9546

0,00 0,00 0,00470 Donaciones para fiestas 16.671,39 16.671,390,00 0,0016.671,390,00 16.671,39

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.671,3916.671,39 0,0016.671,3916.671,39470

TOTAL ARTÍCULO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.671,3916.671,39 0,0016.671,3916.671,3947

12.000,00 0,00 12.000,00480 Subvenciones FVMP 34.867,56 22.867,560,00 0,0034.867,560,00 34.867,56
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TOTAL CO�CEPTO 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 22.867,5634.867,56 0,0034.867,5634.867,56480

TOTAL ARTÍCULO 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 22.867,5634.867,56 0,0034.867,5634.867,5648

TOTAL CAPÍTULO 6.035.826,00 1.045.366,27 7.081.192,27 145.438,85 0,00 291.706,467.518.337,58 0,007.372.898,737.372.898,734
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3.500,00 0,00 3.500,00520 Intereses de depósitos entidades finan 1.999,98 -1.500,020,00 0,001.999,980,00 1.999,98

TOTAL CO�CEPTO 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 -1.500,021.999,98 0,001.999,981.999,98520

TOTAL ARTÍCULO 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 -1.500,021.999,98 0,001.999,981.999,9852

20.000,00 0,00 20.000,00549 Otras rentas de bienes inmuebles 4.972,37 -15.027,630,00 0,004.972,370,00 4.972,37

TOTAL CO�CEPTO 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 -15.027,634.972,37 0,004.972,374.972,37549

TOTAL ARTÍCULO 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 -15.027,634.972,37 0,004.972,374.972,3754

1.458.333,33 0,00 1.458.333,33550 De concesiones adminsitrativa de con 1.235.067,85 -223.265,480,00 0,001.235.067,850,00 1.235.067,85

TOTAL CO�CEPTO 1.458.333,33 0,00 1.458.333,33 0,00 0,00 -223.265,481.235.067,85 0,001.235.067,851.235.067,85550

TOTAL ARTÍCULO 1.458.333,33 0,00 1.458.333,33 0,00 0,00 -223.265,481.235.067,85 0,001.235.067,851.235.067,8555

TOTAL CAPÍTULO 1.481.833,33 0,00 1.481.833,33 0,00 0,00 -239.793,131.242.040,20 0,001.242.040,201.242.040,205
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0,00 6.250,00 6.250,0075002 Subv. Gene. sServ. Sociales y Polit. I 6.250,00 0,000,00 0,006.250,000,00 6.250,00

0,00 24.000,00 24.000,0075050 Subv. Generalidad convenios materia 123.215,78 99.215,780,00 0,00123.215,780,00 123.215,78

TOTAL CO�CEPTO 0,00 30.250,00 30.250,00 0,00 0,00 99.215,78129.465,78 0,00129.465,78129.465,78750

0,00 0,00 0,007510 Agencias CV.  IVACE 7.551,00 7.551,000,00 0,007.551,000,00 7.551,00

0,00 29.993,12 29.993,127511 Agencias CV.  Agencia Valenciana d 28.037,63 -1.955,490,00 0,0028.037,630,00 28.037,63

TOTAL CO�CEPTO 0,00 29.993,12 29.993,12 0,00 0,00 5.595,5135.588,63 0,0035.588,6335.588,63751

TOTAL ARTÍCULO 0,00 60.243,12 60.243,12 0,00 0,00 104.811,29165.054,41 0,00165.054,41165.054,4175

0,00 27.500,00 27.500,00761 Subvenciones de Diputación Provinci 60.500,00 33.000,000,00 0,0060.500,000,00 60.500,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 27.500,00 27.500,00 0,00 0,00 33.000,0060.500,00 0,0060.500,0060.500,00761

TOTAL ARTÍCULO 0,00 27.500,00 27.500,00 0,00 0,00 33.000,0060.500,00 0,0060.500,0060.500,0076

TOTAL CAPÍTULO 0,00 87.743,12 87.743,12 0,00 0,00 137.811,29225.554,41 0,00225.554,41225.554,417
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0,00 0,00 0,00830 A corto plazo 1.072,98 1.072,980,00 0,001.072,980,00 1.072,98

TOTAL CO�CEPTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.072,981.072,98 0,001.072,981.072,98830

TOTAL ARTÍCULO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.072,981.072,98 0,001.072,981.072,9883

0,00 2.854.179,12 2.854.179,1287000 Remanente de tesorería para gastos ge 0,00 -2.854.179,120,00 0,000,000,00 0,00

0,00 55.005,24 55.005,2487010 Remanente tesorería gastos financiaci 0,00 -55.005,240,00 0,000,000,00 0,00

TOTAL CO�CEPTO 0,00 2.909.184,36 2.909.184,36 0,00 0,00 -2.909.184,360,00 0,000,000,00870

TOTAL ARTÍCULO 0,00 2.909.184,36 2.909.184,36 0,00 0,00 -2.909.184,360,00 0,000,000,0087

TOTAL CAPÍTULO 0,00 2.909.184,36 2.909.184,36 0,00 0,00 -2.908.111,381.072,98 0,001.072,981.072,988

21.655.552,33 4.042.293,75 25.697.846,08Total General: 302.639,66 0,00 -1.546.556,6124.453.929,13 2.867.477,9921.283.811,4824.151.289,47
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